
Черкаський колегіум “Берегиня” 

Черкаської міської ради  

Черкаської області 

вул. Хоменка 14/1, м. Черкаси, 18008, тел: 0(472) 63-78-45 

 e-mail: k_bereginya@ukr.net Код ЄДРПОУ 14202405 

 
 

Н А К  А З 

 

28.08.2024 м.Черкаси № 192-о 

 

Про надання додаткових  

освітніх платних послуг  

 

 

Відповідно до Бюджетного Кодексу України, Закону України «Про 

освіту», Положення про загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 № 778, Поряду надання  

платних послуг державними та комунальними навчальними закладами, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України, Міністерства 

економіки України, Міністерства фінансів України від 23.07.2010 р. № 

736/902/758, Переліку платних послуг, які можуть надаватися навчальними 

закладами, іншими установами  та закладами системи освіти, що належать до 

державної і комунальної форми власності, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 27.08.2010 № 796 та Положення про порядок надання 

платних додаткових освітніх послуг Черкаським колегіумом «Берегиня» 

Черкаської міської ради Черкаської області 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати додаткові освітні платні послуги з 02.09.2024 для учнів 1-4 -

х класів, а саме: 

Факультативні заняття: 

1. Розвиток творчих та розумових здібностей учнів.  

2. Українська  мова  (поетика). 

3. Математика  (секрети пам՛ яті). 

2. Затвердити навчальний план додаткових освітніх платних послуг    

(Додаток 1). 

3. Погодити календарні плани, складені відповідно до освітніх програм. 

4. Затвердити список учителів, котрі надають додаткові освітні платні 

послуги (Додаток 2). 

5. Затвердити список учнів, які отримують додаткові платні послуги 

(Додаток 3). 

6. Затвердити розклад  занять   додаткових освітніх платних послуг 

(Додатки 4,5,6,7,8). 



7. Встановити вартість 1 години  занять: 

      Дяченко А.М. – 80,37 грн.,  

      Місан Н.А. - 145,85 гр. 

      Пушкарук Т.М. – 145,85 гр. 

      Білошкурська Д,С. -136,28 гр. 

      Овсієнко Л.А. – 145,85 грн. 

 

8. Підписати з батьками договір про надання додаткових освітніх послуг на 

основі поданих заяв. 

9. Встановити, що оплату послуг проводять батьки учнів не пізніше 20 числа 

місяця, за який вноситься плата на спецрахунок колегіуму «Берегиня». 

10.   Контроль за виконанням цього наказу покласти на Валентину 

МОСКАЛЬЧУК, заступника директора з навчально-виховної роботи. 

 

 

Директор  колегіуму                Світлана ОНОПРІЄНКО 

 

 
З наказом ознайомлені: 

_____________Тетяна Пушкарук 

_____________ Діна Білошкурська 

_____________ Лариса Овсієнко 

_____________ Наталія Місан 

_____________ Анастасія Дяченко 

_____________ Валентина Москальчук 

 

28.08.2024 

 

  



 

Додаток  1 до наказу 

 від 30.08.2024  № 192-о 

 
 

Черкаський колегіум «Берегиня» 

Черкаської міської ради 

Черкаської області 

 

 

 

 

 

 

Навчальний план 

 додаткових освітніх послуг  

на І семестр 2024-2025 н.р. 

  



Навчальний план додаткових освітніх послуг 

для учнів 2-х класів колегіуму «Берегиня» 

№ Додаткова освітня послуга Кількість годин на 

тиждень  

1.  Поетика  175 

2.  Секрети пам’яті 175 

3.  Розвиток творчих здібностей  175 

4.  Секрети пам’яті (3-А кл.) 88 

5.  Розвиток творчих здібностей (3-А кл.) 88 

6.  Каліграфія (3-А кл.) 88 

 



Додаток  2 до наказу 

 від 30.08.2024  № 192-о 

 

Список учителів , які надають додаткові освітні послуги 

Прізвище , ім՛ я по батькові  Посада 

1. Місан Наталія Анатоліївна Вчитель початкових класів 

2. Дяченко Анастасія Миколаївна Вчитель початкових класів 

3. Пушкарук Тетяна Миколаївна Вчитель початкових класів 

4. Білошкурська Діна Сергіївна Вчитель початкових класів 

5. Місан Наталія Анатолівна Вчитель початкових класів 

 

  



Додаток  4 до наказу 

 від 30.08.2024 № 192-о 

 

Розклад занять додаткових освітніх послуг учнів 3-А класу 

Кабінет №114 

Учитель Дяченко А.М. 

№ Час  Понеділок Вівторок Середа Четвер П’ятниця 

1.  13.20-

14.05 

Секрети 

пам՛ яті 

Розвиток 

творчих 

здібностей 

Секрети 

пам՛ яті 

 Розвиток 

творчих 

здібностей 

2. 14.15-

15.00 

Каліграфія Секрети 

пам՛ яті 

- - Каліграфія  

 

Додаток  5 до наказу 

 від 30.08.2024 № 192-о 

 

Розклад занять додаткових освітніх послуг учнів 3-х класів 

Кабінет №113 

Учитель Місан Н.А. 

 

№ Час  Понеділок Вівторок Середа Четвер П’ятниця 

1. 13.20-

14.05 

Секрети 

пам՛ яті 

Каліграфія Розвиток 

творчих 

здібностей 

Секрети 

пам՛ яті 

Каліграфія  

2. 14.15-

15.00 

Розвиток 

творчих 

здібностей 

Секрети 

пам՛ яті - 

Каліграфія  Розвиток 

творчих 

здібностей 

Секрети 

пам՛ яті 

3. 15.10-

15.55 

Каліграфія  Розвиток 

творчих 

здібностей 

Секрети 

пам՛ яті 

Каліграфія  Розвиток 

творчих 

здібностей 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  5 до наказу 

 від 30.08.2024 № 192-о 

 

Розклад занять додаткових освітніх послуг учнів 3-х класів 

Кабінет №113 

Учитель Місан Н.А. 

 

№ Час  Понеділок Вівторок Середа Четвер П’ятниця 

1. 13.20-

14.05 

Секрети 

пам՛ яті 

Каліграфія Розвиток 

творчих 

здібностей 

Секрети 

пам՛ яті 

Каліграфія  

2. 14.15-

15.00 

Розвиток 

творчих 

здібностей 

Секрети 

пам՛ яті - 

Каліграфія  Розвиток 

творчих 

здібностей 

Секрети 

пам՛ яті 

3. 15.10-

15.55 

Каліграфія  Розвиток 

творчих 

здібностей 

Секрети 

пам՛ яті 

Каліграфія  Розвиток 

творчих 

здібностей 

 

 

Додаток  6 до наказу 

 від 30.08.2024 № 192-о 

 

Розклад занять додаткових освітніх послуг учнів 3-х класів 

Кабінет №319 

Учитель Пушкарук Т.М. 

 

№ Час  Понеділок Вівторок Середа Четвер П’ятниця 

1. 12.30-

14.05 

 Розвиток 

творчих 

здібностей  

 Каліграфія   

2. 13.20-

14.05 

Секрети 

пам՛ яті  

Секрети 

пам՛ яті - 

Розвиток 

творчих 

здібностей 

Розвиток 

творчих 

здібностей 

Каліграфія  

3. 14.15-

15.35 

Каліграфія  Каліграфія Каліграфія Секрети 

пам՛ яті 

Розвиток 

творчих 

здібностей 

4. 15.05-

15.35  

Розвиток 

творчих 

здібностей 

 Секрети 

пам՛ яті 

 Секрети 

пам՛ яті 



 

 

Додаток  7 до наказу 

 від 30.08.2024 № 192-о 

 

Розклад занять додаткових освітніх послуг учнів 1-Б класу 

Кабінет №318 

Учитель Білошкурська Д.С. 

 

№ Час  Понеділок Вівторок Середа Четвер П’ятниця 

1. 12.30-

13.10 

 Розвиток 

творчих 

здібностей  

 Каліграфія   

2. 13.20-

14.05 

Секрети 

пам՛ яті  

Секрети 

пам՛ яті - 

Розвиток 

творчих 

здібностей 

Розвиток 

творчих 

здібностей 

Каліграфія  

3. 14.15-

15.00 

Каліграфія  Каліграфія Каліграфія Секрети 

пам՛ яті 

Розвиток 

творчих 

здібностей 

4. 15.05-

15.35  

Розвиток 

творчих 

здібностей 

 Секрети 

пам՛ яті 

 Секрети 

пам՛ яті 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  8 до наказу 

 від 30.08.2024 № 192-о 

 

Розклад занять додаткових освітніх послуг учнів 1-В класу 

Кабінет №112 

Учитель Овсієнко Л.А. 

 

№ Час  Понеділок Вівторок Середа Четвер П’ятниця 

1. 12.20-

13.05 

- - - Розвиток 

творчих 

здібностей  

Поетика  

2. 13.20-

14.05 

Секрети 

пам՛ яті  

Поетика  Розвиток 

творчих 

здібностей 

Секрети 

пам՛ яті - 

Розвиток 

творчих 

здібностей 

3. 14.15-

15.00 

Розвиток 

творчих 

здібностей 

Секрети 

пам՛ яті 

Поетика  Поетика  Секрети 

пам՛ яті 

4. 15.10-

15.55  

Поетика  Розвиток 

творчих 

здібностей 

Секрети 

пам՛ яті 

- - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  3 до наказу 

 від 30.08.2024  № 192-о 

 

Список учнів 

І група - учитель Дяченко А.М. 
 

ПІ учня Клас 

1. Биченко Єлизавета 3-А 

2. Озеран Вероніка 3-А 

3. Грузінов Іван 3-А 

4. Цуруль Анастасія 3-А 

5. Кубай Поліна 3-А 

6. Музиченко Іван 3-А 

7. Фіалковський Єгор 3-А 

 

ІІ група – учитель Місан Н.А. 

 

ПІБ учня Клас 

1. Даценко Богдан 3-В 

2. Даценко Володимир 3-В 

3. Кібало Роман 3-В 

4. Ляшенко Тимофій 3-В 

5. Поліщук Максим 3-В 

6. Релік Вікторія 3-В 

7. Міщенко Аліса 3-В 

8. Вовненко Тимур 3-Б 

9. Щуцький Олександр 3-Б 

10. Ключка Варвара 3-Г  

11. Бондар  Аліна 3-Г 

12. Буряк Анастасія 3-Г 

13. Тригубенко Єва 4-Б 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ІІІ група – учитель Пушкарук Т.М. 

 

ПІБ учня Клас 

1. Андрєєва Дарина 1-А 

2. Гриненко Максим 1-А 

3. Кисленко Владислав 1-А 

4. Логачова Злата 1-А 

5. Мальцева Мар’яна 1-А 

6. Монько Юрій 1-А 

7. Мухова Вероніка 1-А 

8. Нестеренко Єва 1-А 

9. Рибіцька Мар’яна 1-А 

10. Симоненко Назар 1-А 

11. Сушко Регіна 1-А 

12. Шабельник Артем 1-А 
 

 

ІV група – учитель Білошкурська Д.С. 

 

 

ПІБ учня Клас 

1. Бреус Олександр 1-Б 

2. Гузій Станіслав 1-Б 

3. Дементьєва Анастасія 1-Б 

4. Денисенко Дмитро 1-Б 

5. Дудник Поліна 1-Б 

6. Лисенко Богдан 1-Б 

7. Ляшенко Марія 1-Б 

8. Марченко Михайло 1-Б 

9. Писаренко  Олена 1-Б 

10. Сілаєв Ілля 1-Б 

11. Скульська Дар’я 1-Б 

12. Стадник Тимофій 1-Б 

13. Чолинець Вікторія 1-Б 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



V група – учитель Овсієнко Л.А. 

 

 

ПІБ учня Клас 

1. Білик Софія 1-В 

2. Дайнеко Андрій 1-В 

3. Зайченко Максим 1-В 

4. Клопотун Марк 1-В 

5. Коваленко Марк 1-В 

6. Козій Варвара 1-В 

7. Крохмаль Назар 1-В 

8. Литвин Матвій 1-В 

9. Люта Анастасія 1-В 

10. Московко Віктор 1-В 

11. Ткаченко Олександр 1-В 

12. Штабрат Ілля 1-В 

13. Шуміленко Святослав 1-В 
 

 


